FoAYE—DSARFEXY FLILSAGRGEEIESA) 1/6 2026/4/8%37E

XERRERE - BE - BTHICOVTERFONERALTHY . BLSHEF>TOELED
BOBRORMHECEET 57 LLX—NENERTORBBETEM - BA (AVF3Ix—La>) TIHARHYET.

Xa— LK KUYy G—BERERCHEE YRE L THY £T,

KEBRHWECBACEELEAY(E. BFOT LT UEREZSEIC. SBEHRIBETIHHWEEE T L O8BOWV-LET,

XK—EBEHBEEMETBE L TCOVEWEENITEVET,

(@] : EMEIZEALTWLWSLHLD ) (&)  HETELVANEELLT, EMBICEENEL0D
TA]  BEHHORETBICEVWTEATRZEENHDIELD (KABOANIFRAGERSRICHTHEL-ANEE
—1 BEMMISERLTOVENED ) \ BE#HHEELTWEREREFRAL7ZLUILSYUONBEETEHRLLD)
(XERETICTHBOEHTREATIEENHYET, TEECESLY)
1273456789 JtoJtr[12]1@3[14]15]16[17]18[19]20[ 21222324 25]26] 27 28
_ % 4 _ _ \ : y | E
AN P - R I D A = S P AL A R A
(O = £z | 1X . IS Y |R|IF|IF|IE|IE|A Al 7[H|WV]Z|F
J" E 7 U o) 3 o | j_ 7_ - N
. | v Y 3 >
k YV |y Y
AU SHLFXY A=l =IO =llC|Cl =] == =ll=] =l == =ll= =l =|alCl= == =8 ==
2[LEVEBNRUNRYEETFFY Al - -|o|-|@|®| || —|-|-|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|a|-]|-
3|y Riky bFFY Al -|-|o|-|a|l®|-|-|-|-|-|-|-|-|-|-|-|-|®o|®l-|-|-|-|a|l-|®
4|EBDLYT A Al-|-|o|-|o|@l ||| -|-|-|-|-|-|-|-|-|a|l®|-|-|-|-|a|-|-
5B LYUEyH— -l -|-1®| -|®@|®&| -] —|—-|-|-|--1-{-1-|-]|-|Aa|l@®@]| |- - -] —-| —| -
6|H—RILTYRE— -l - -|®|-|®|®@|~-|-|-|~-|-|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|®
1|1H4y FEE—2R - - -|®|-|®|®|-|-| || -|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-
8| (rFxwv ) - = -=1 -1 -1 -=-1-t-=-1-0-1-1-l-1-=-1-={-1--1-1--1-{-1--1-|-|-
9 (o aDBEEH/N—H— -l -]-1®| -1 ®|®| - - -|-|-1-]1-1-1-|-|-|-1@®@|®@|—|—-|—-|-|-|-|-
0|72 DBEAN—H— BUAFY—Z| - | | - |®| - |@®|@®@| | | | -|-|-|-|-|-|®|-|-|®|@| | -|-|-|-|-|-
NFFo T4 LN—FH— |- -|®|-|®|®| | -|~-|-[-|-[-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-
2FEQFFY T 4 LNA—FH— |-l -|®|-|®|®| | -|~-|-[-|-[-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-
BF—XFX T4 LN—H— - - -|®|-|®|®|~-|~-|-|~-|-|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-
WEITLFX T4 LN—FH— - - -|®|-|®|®| | ~-| || -|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-
15[ FIAF X HYN—H— -l - -|®|-|®|®| | -|-|~-|-|-|-|-|-|-|-|-|®|®|-|-|-|-|a|]-|a
16|F—RI=BEhETqLA—fi— YU—3—Fvyy7L3) | — | - | - | @| - | @ | @ | —| —| —| |- -|-|-|-|-|-|-|®@|®@|—|—-|—-|—-|—-| |-
17[F—RizsEhB 74 LA—H— (BLEVWFzSY—) | - | - | - | @®| - |@®|@®| | —-|—-|—-|—-||—-|—-|—-|—-|-|-"|-"1@ @&@| —|@|—|—-|—-| -] —

Copyright (C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD.All Rights Reserved.



FoAYE—DSARFEXY FLILSAGRGEEIESA) 2/6 2026/4/8%37E

XERRERE - BE - BTHICOVTERFONERALTHY . BLSHEF>TOELED
BOBRORMHECEET 57 LLX—NENERTORBBETEM - BA (AVF3Ix—La>) TIHARHYET.

Xa— LK KUYy G—BERERCHEE YRE L THY £T,

KEBRHWECBACEELEAY(E. BFOT LT UEREZSEIC. SBEHRIBETIHHWEEE T L O8BOWV-LET,

XK—EBEHBEEMETBE L TCOVEWEENITEVET,

(@) : EHHICERALTLESHD ) (@] BETESLGVANELLT, EMMICSFTNLIID
TA)]  BEMHOBETHICBVWTEAT 256045510 (MABOLANTFRGERNFIETHEL-ANEE
M—1  BEHMICERLTOENLO . X EHMHELTVIRBZEEAL7Z VLT VB ETELZLLD)
CKEEETICIHBPERTEATIEENHY FT, TEFECLZILY)
1 [ 2[3[4[5[6] 78] 9 [T0[i1[i2]13][14[15]16] 17 18] 19 20] 21 ] 22] 23] 24 25] 26 ] 27 28
) A IR R 2l el e
AL R A N NI R M R R T I H R R HE
G2 4 | &R glo|lg|[P | g x| p|RIF|TF|E2R SRS LW ST
R > Y | v :E; g
k Y| Y
18|RYy/N—=T IV RE— -l-|-|®|-|®|®| ||| -|-[{-|-{-|-|-|-|-|®|® ~-|-|-|-|-|®|®
[TYPEYSIRE— |- -|®|-|®|®|-|-|-|-|-|-|-|-|-|®|-|-|®|®|l-|-|-|-|-|-|®
(F—XI2BEND VA RE— |- -|®| - |®|@®| |~ |~|~|[~{~-[-{~-|-|" || |®|®| ~|® ~|—-|—-|—-|®
20h—% WY 5 FRT b =l -{® |||t -l-|®l-{-|-|-|-|-|-]-
2|754 FHRT + i et B .2 e e Y e e el et el e el e el el el e .2 e e e e e e el
BA—)LRA— = el e e e L A e e e e e e e e el e e e e K A e e e e e e e
ERT Y b || -|®| - |®|@®| —|A| - || - |AlA|A|lA|A| |- |@®| A A|A A A|l-—A|A
25| (INZ— A4 T)) - =1 =1=1=1=1-1-=-1-1=1=1=1=1=1-=-1-1-=-1-1-1-1-1-|1-1-1-|-1®]|-
26(F 3 2/84 -|-|Aa|®|-|® @ - |A| |- |- |A|lA|lA|A|A| |- |@®|A|A A A|A|-|A|A
2|69 B~Y i (FL—1nTA) o e B B B e B B B B B e B e B e B e B B B B B B Bl B B
BLYH~Yn (EXI9S5UR1)—) ol e e i e e e e e e e e e e el e e e e e e e e e e e e

Copyright (C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD.All Rights Reserved.



ToRAYX—DSAFFXY PLISTUBHRGAEIESA) 3/6 2026/4/8%7E
XENEERE - BR - BHEICOVTRAAONERALTEY ., BOBHET>TOELED
ROBRORMBICHES 57 LLF—NEANERCORBBETEM - BA (A0F35—23) THBANBYET,
KA R U Y E—BEREF LR Y LTHY £ T
KRS CHAPHE L LAY I, BHOT LIS ARBESSIS. SERCASTIHRNEEEETES SR LET,
= SRR AR L TS MBS E I E T,
(@] : EMBICEALTLLSIOD \ & HETTLUVLWANFELLT, EMHEICEENSLOD
TA]  EMHOEETHICEVWTEATAEENHDLILD (KABOANIFRAGERDAICHTHEL-ANEZ
—1 - EMBICERALTHENED \ ) FEMHEELTWELIEBREFRALT7 UL UNFETELLLD)
(XEHETICIBOERTEAT ABENHY FT, TEFELLELY
1 2 3 4 5 6 ] 8 9 |10 11 112113 ] 14115116 171181 19]120] 212223 ]24]25]26] 27| 28
" > !
AN P - R I D A = S P AL A R A
AR A NP IR EIE I E I A A AR AN
J" HE ~ U b SS Vi | j_ ?— :E) — .~
k "1yl 5 -
N[RFLa—5 o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
NSUTrv—T—) ===l =l =l=l=l=l=l=l=l=l=l=l=l=l=|=l=I=ll=|=|=l=|=|=|=| =
sifxmyy—4 ol e e et e e e e et et O e et e e e e e e e e e e e e e e
2|t oAt o= YA LY —=ll= =l ===l =I=l=l=I=Icl=l==l=[==[=]=[=I=]=[=]=]=]=
BLER— K/ LER—REY—4 =l =l =1=l=l=1=l=l=l=I=l=I=I=l=I=|=l=I=|=I=I=|=|=|=]|=|=] -
#|Y ky—y—O % ==l =] =l =l=l=l=1=l=l=l=l=l=l=l=]=|=l=/=l=[=[=l=]=]=] =] =
3|74 RF 4 — o S e
36|74 2a—E— ol et e e e I e et e e e e I e et e e e e e e e e e e e e
37k y ba—E— ol Bt e e e I e et e e e I I e et e e e e e e e e e e e e
3|1 T koY b T a— =1 = =1 =1 === === =0 === === === === =0 =] - -
¥a—t—TLyia NN T EEE———————————_—_—_—_—_—__—__,—__,
0|HLoy -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-]-]-
H|RF AVl vati— =1 =1=1=0=0=1=1=1=1=0=0-1=1=1=0=0-1=-1=1==0=-1-1=-1-1-1-

Copyright (C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD.All Rights Reserved.




Allergy Information 4/6 Data as of April 8, 2026.

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,
which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.
* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.
A : May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
¢ : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.
(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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Allergy Information 5/6

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,

which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.

* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.

A : May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
& : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.

(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and

Data as of April 8, 2026.

seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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Allergy Information 6/6

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,
which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.

* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.

A : May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
& : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.

(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and

Data as of April 8, 2026.

seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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